
 1 

Folkhälsosamordnare eller motsvarande i kommunerna i Västra Götaland 
 
Ort 
 

Namn Telefon E-post 

Göteborg HSN    
 

Göteborgs stad Anna Lagerquist 031-368 0446 
0705-49 11 85 

anna.lagerquist@stadshuset.goteborg.se 
 

Angered Siv Andersson 
 
 

031-356 11 02 
 
 

siv.andersson@angered.goteborg.se 
 
 

Askim – Frölunda - 
Högsbo 

Allan Dale 031-368 68 00 allan.dale@askimfrolundahogsbo.goteborg.se 
 

Centrum Lisbeth Söderlund 031-365 70 18 
 

lisbeth.soderlund@centrum.goteborg.se 
 

Lundby Ann-Marie Halvorsson 031-366 70 33 ann-marie.halvorsson@lundby.goteborg.se 
 

Majorna-Linné Gun Stigelius 031-365 90 11 gun.stigelius@majornalinne.goteborg.se 
 

Norra Hisingen Madeleine Högenberg 
 

031-366 80 17 
 

madeleine.hogenberg@norrahisingen.goteborg.se 
 
 

Västra Göteborg Katrin Olausson  072-587 21 97 katrin.olausson@vastra.goteborg.se; 
Västra Hisingen Anna Hagström 031-366 60 15 anna.hagstrom@vastrahisingen.goteborg.se 

 

Örgryte - Härlanda Frida Bergenblad 073-91 02 161 frida.bergenblad@orgryteharlanda.goteborg.se 
 

Östra Göteborg Ellinor Öjersson 031-365 44 80 ellinor.ojersson@ostra.goteborg.se 
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Norra HSN 
 

   

Lysekil Anna Nyman Holgersson 0523-61 31 09 
070-230 33 18 

anna.nyman@lysekil.se;  

Munkedal Elisabeth Hansson (vik) 
 
Catharina Sundström  

0524-181 71 
070-341 91 81 

elisabeth.hansson2@munkedal.se;  
 
catharina.sundstrom@munkedal.se;  

 
 

Orust Aili Larsson 0304-334106 aili.larsson@orust.se; 
 

Sotenäs Maria Hassing Karlander 0523-66 45 83 
070-694 45 81 

maria.hassing@sotenas.se;  

Strömstad Terese Lomgård  0526-191 21 
070-4987787 

terese.lomgard@stromstad.se 

 
johanna.jonsson@stromstad.se;  

Tanum Dan Andersson 0525-185 13 
0525-183 00 
070-683 76 29 

dan.andersson@tanum.se;  

Bengtsfors Catarina Åsberg 0531-52 60 08 
 

Catarina.asberg@bengtsfors.se; 
 
 

Dals-Ed Linda Andersson 0534-192 59 
0766-34 02 59 
 

linda.andersson@dalsed.se;  

Färgelanda Anita Bergdahl 0528-56 71 26 
 

anita.bergdahl@fargelanda.se; 

Mellerud Glenn Nordling 0530-181 03 
0530-181 01 

0705-775442 

glenn.nordling@mellerud.se; 

Åmål Ann-Kristin Lövqvist 0532-170 89 
070-219 998  

ann-kristin.lovqvist@amal.se; 

Trollhättan Johanna Linnarsson 
 
 

0520-49 79 70 
0730-67 65 00 
 

johanna.linnarsson@trollhattan.se; 
  
 
 

Uddevalla Ylva Bryngelsson 0522-69 61 48 
0706-24 50 34 

ylva.bryngelsson@uddevalla.se;  

Vänersborg Anne-Lie Lindgren 0521-72 13 91 

0736- 61 03 06 

anneli.lindgren@vanersborg.se; 
 

mailto:aili.larsson@orust.se
mailto:terese.lomgard@stromstad.se
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Södra HSN    

Bollebygd 
 

Camilla Falk 033-4305532 

0729-805532 

camilla.falk@bollebygd.se; 
 

Borås Stad 
 

Susanne Carlsson 033-35 82 97 susanne.carlsson@boras.se; 

Borås Stad 
 

Åsa skytt 033-35 82 97 
076-888 82 97 

Asa.skytt@boras.se; 
 
 

Borås stad – 
Brämhult 
Stadsdel Öster 
 

Linda Broberg 
 
 

033-358316 
0768-888316 

linda.broberg@boras.se; 
 
 

Borås stad 
Norrby  
Stadsdel Väster 
 

Johanna Pontén  033-353607 
0768-883607 

 
johanna.ponten@boras.se; 
 

Borås stad - Norr Lovisa Larsson Allansson 033-35 36 40 lovisa.allansson@boras.se; 

Herrljunga Viveca Lundahl 0513-171 30 
070-512 55 45 

viveca.lundahl@admin.herrljunga.se; 
 

Mark Lina Sjöstrand 
 
 

0320-21 72 71 
 
 

lina.sjostrand@mark.se; 
 
  

Svenljunga 
 

Kristina Sunebrand 
 
 

0325-18315 
 

kristina.sunebrand@svenljunga.se; 
 
 
 

Tranemo 
 

Tobias Edoff 
 

0325-57 60 37 
0766-430 525 

tobias.edoff@tranemo.se; 
 
helena.soderberg@tranemo.se; 
 

Ulricehamn Britt Thorell 0321-595231 
0766-435231 

britt.thorell@ulricehamn.se; 
 

Vårgårda 
 

Robert Hagström 0322-60 07 09 
0709-16 56 01 

robert.hagstrom@vargarda.se; 
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HSN Västra 
 

   

Ale 
 

Birgitta Augustsson 0303–33 05 28 
 
0704–32 05 28 

birgitta.augustsson@ale.se; 

Alingsås Malin Wallin 0322-616107 malin.wallin@alingsas.se; 
 

Härryda 
 

Ulrika Aebeloe 031–724 61 27 
 

ulrika.aebeloe@harryda.se; 

Kungälv Johan Sjöholm 0303-23 90 87 
0705-94 50 82 

johan.sjoholm@kungalv.se; 

Lerum Karin Gertzén 0302-52 15 11 
073-684 44 28 

karin.gertzen@lerum.se; 

Lilla Edet Eva-Lena Juhlin Rydbo 
  

0520-65 95 11 
0703-76 53 50 

eva-lena.julin@lillaedet.se; 
  
 

Mölndal 
 

Hillevi Funck 031–315 13 15  
0707–69 03 73 

hillevi.funck@molndal.se; 

Partille 
 

Gert Johansson 031–792 11 23 
0709–93 11 23 

gert.johansson@partille.se; 

Stenungsund 
 

Kerstin Ahlén 
  
 
Kontakt i kommun: 
drogsamordnare Stefan 
Persson  

0707–53 17 44 
 
 
 
0303-73 87 24 

kerstin.ahlen@stenungsund.se; 
 
 
 

stefan.persson@stenungsund.se; 

 

Tjörn 
 

Ann Karlsson  0304–60 11 82 
0703–57 12 01 
 

ann.m.karlsson@tjorn.se; 

Öckerö 
 

Sofia Enström 
 

031–97 63 75 
0702-43 74 96 

sofia.enstrom@ockero.se; 
 
 

Östra HSN    

Essunga 
 

Madeléne Engvall 0512-572 79 
0709-17 06 56 

madelene.engvall@essunga.se; 
 

Falköping 
 
 

Malin Frisk 
 

0515-88 53 86 
072-213 33 74 
 

 
 
malin.frisk@falkoping.se; 
 

Grästorp Mona Wesslén 
 

0514-581 18 
0709-16 53 84 

mona.wesslen@grastorp.se; 
 

mailto:kerstin.ahlen@stenungsund.se
mailto:stefan.persson@stenungsund.se
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Gullspång 
 
 

Joakim Wassén 0506-361 95 
0708-57 44 63 
 

joakim.wassen@gullspang.se; 
 

Götene 
 

Tove Wold-Bremer  
 
 
 

0511-38 63 66 
0708-18 72 30 

 tove.wold-bremer@gotene.se; 
 
 
 
 

Hjo 
 

Vakant. Vänligen kontakta 
Ann Norling Gustafsson, 
Karlsborg. 
 

0503-354 59 
0708-44 53 82 
 

 
 

Karlsborg 
 
 

Ann Norling Gustafson 0505-172 33 
0708-17 23 33 

ann.norling.gustafsson@karlsborg.se; 

Lidköping 
 

Anna Stadig Pilhagen 0510-77 12 81 
0709-82 93 17 

anna.stadigpilhagen@lidkoping.se; 

Mariestad 
 
 

Gunilla Carlsson 0501-75 50 24 
0702-44 30 26 

gunilla.m.carlsson@mariestad.se; 
 

Skara 
 

Karin Skagelin 0511-324 79 
0708-32 47 95 

karin.skagelin@skara.se; 
 

Skövde 
 
 

Inger Hannu 
 
 

0500-49 87 12 
0708-85 92 02 
 
 

inger.hannu@skovde.se; 
 

Skövde 
 
 

 
 
Rebecka Thilén 
 

0500-49 88 76 
 
0500-49 79 65 

malin.frisk@skovde.se; 
 
rebecka.thilen@skovde.se; 

Tibro 
 
 

Therese Falk 
 
 
 

0504-183 60 
0708-45 72 62 
 

therese.falk@tibro.se; 
 

 
 

Tidaholm 
 
 

Erica Rang 
 
 

0502-60 60 55 
0708-44 53 81 

erica.rang@tidaholm.se; 
 
 

Töreboda 
 
 

Pia Gustavsson 
 

0506-182 55 
0708-57 44 61 

pia.gustavsson@toreboda.se; 
 

Vara 
 

Emma Hevelius  
 

0512-315 17 
0722-09 09 24 
 

emma.hevelius@vara.se; 
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